in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

Ulteriori oneri a carico dell’aggiudicatario: eventuali spese ed imposte relative alla dichiarazione di 

successione che non risulta trascritta nella storia ventennale dell’immobile.  

Prezzo base: € 142.487,00 (centoquarantaduemilaquattrocentoottantasette/00)  

Offerta minima: € 106.865,00 (centoseimilaottocentosessantacinque/00) pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario arrotondare 

per eccesso). 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 

INIZIO GARA 14 maggio 2026 ORE 9.00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento, in caso di gara, non è